
平成 28年 6月吉日 

関係各位 

株式会社上組 横浜支店 

（TS LINES 代理店） 

TEL：045-211-2555 

 

 

TS LINES社 空コンテナピックアップオーダー申し込み先変更について 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は、TS LINES社のコンテナ運用に際し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

掲記に関しまして、現在、株式会社上組 横浜支店へ FAXにてお申し込みいただいてお

りますが、業務の簡素化、及びペーパーレス化を目的とし、本牧 BCターミナルの鈴江コー

ポレーション株式会社殿運用の以下WEBサイトへのお申し込みに変更致します。 

お申し込み後の返信は鈴江コーポレーション株式会社殿から行います。WEBサイト運用

以外でご不明点等ございましたら従来通り、弊社までお問い合わせいただきますようお願

い申し上げます。 

 

 

・変更開始時期：平成 28年 6月 20日（月）からのお申し込み分。 

・WEBサイト：http//www.c-terminal.com/ 

**WEBサイト利用には、事前に ID No. / Passwordを取得して頂く必要があります。 

**従来の FAXでのお申し込みは廃止致します。 

 

 

敬具 

 


